

EJENDOMSSELSKABET MARTIN HANSENS VEJ ApS

CVR-nr.: 36199903

Skovgårdevej 33
8420 Knebel

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/01/2022

Thomas Gissel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET MARTIN HANSENS VEJ ApS
Skovgårdevej 33
8420 Knebel

e-mailadresse: tg@oerenergy.dk

CVR-nr: 36199903

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Revisor KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive virksomhed med køb, salg, udlejning og drift af ejendomme samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 33. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.129 og en egenkapital på tkr. 448.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		98.425	71.554
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.717	-39.717
Resultat af ordinær primær drift		58.708	31.837
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-11.669	-11.393
Andre finansielle omkostninger		-5.072	-9.636
Ordinært resultat før skat		41.967	10.808
Skat af årets resultat		-9.233	-2.376
Årets resultat		32.734	8.432
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.734	8.432
I alt		32.734	8.432

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		915.501	955.218
Materielle anlægsaktiver i alt		915.501	955.218
Anlægsaktiver i alt		915.501	955.218
Råvarer og hjælpematerialer		148.000	148.000
Varebeholdninger i alt		148.000	148.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.086	43.086
Tilgodehavender i alt		43.086	43.086
Likvide beholdninger		22.020	19.931
Omsætningsaktiver i alt		213.106	211.017
AKTIVER I ALT		1.128.607	1.166.235

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		52.000	52.000
Overført resultat		396.253	363.519
Egenkapital i alt		448.253	415.519
Gæld til banker		0	71.281
Skyldig selskabsskat		9.233	2.376
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	9.233	73.657
Gæld til banker		33.017	53.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		592.728	581.059
Skyldig selskabsskat		2.376	0
Deposita		33.000	33.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		671.121	677.059
Gældsforpligtelser i alt		680.354	750.716
PASSIVER I ALT		1.128.607	1.166.235

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets samlede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gissel Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på nominelt tkr. 33 er der afgivet ejerpant i selskabets grund og bygning tkr. 1.700, hvis regnskabsmæssige værdi er tkr. 916.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1